
SECTOR: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: HBX Fondo de Garantía y Fomento para las Actividades Pesqueras

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

O001

M001

F034

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

 Actividades orientadas para el
otorgamiento de créditos y garantías
para el fomento de los sectores
agropecuario, forestal, pesquero y
rural 

 848,694

 1,407,046

 32,603,251

 848,694

 1,407,046

 32,603,251

 537,789

 1,058,091

 16,533,460

 310,905

 348,955

 16,069,791

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 018

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Financiamiento y fomento al sector
rural

 848,694

 1,407,046

 32,603,251

 848,694

 1,407,046

 32,603,251

 537,789

 1,058,091

 16,533,460

 310,905

 348,955

 16,069,791

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 06

Función Pública

Apoyo Financiero a la Banca y Seguro
Agropecuario

 848,694

 34,010,297

 848,694

 34,010,297

 537,789

 17,591,551

 310,905

 16,418,746

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 2

Coordinación de la Política de
Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y
Caza

 848,694

 34,010,297

 848,694

 34,010,297

 537,789

 17,591,551

 310,905

 16,418,746

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 848,694

 34,010,297

 848,694

 34,010,297

 537,789

 17,591,551

 310,905

 16,418,746

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 34,858,991  34,858,991  18,129,340  16,729,651       GASTO PROGRAMABLE


