## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

( pesos ) ENERO DE 2015

ENTIDAD: HBX Fondo de Garantía y Fomento para las Actividades Pesqueras SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

												- agina			
						Gasto		Gasto Corriente				Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A I	P P	Denominación	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
1	3				GASTO PROGRAMABLE Gobierno Coordinación de la Política de Gobierno	<b>34,858,991</b> 848,694 <b>848,694</b>	<b>34,858,991</b> 848,694 <b>848,694</b>	<b>18,129,340</b> 537,789 <b>537,789</b>	<b>16,729,651</b> 310,905 <b>310,905</b>						
		04	001	O001	Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	848,694 <b>848,694</b> 848,694	848,694 <b>848,694</b> 848,694	537,789 <b>537,789</b> 537,789	310,905 <b>310,905</b> 310,905						
3	2				Desarrollo Económico Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	34,010,297 <b>34,010,297</b>	34,010,297 <b>34,010,297</b>	17,591,551 <b>17,591,551</b>	16,418,746 <b>16,418,746</b>						
		06	•••		Apoyo Financiero a la Banca y Seguro Agropecuario	34,010,297	34,010,297	17,591,551	16,418,746						
			002 018	M001	Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Financiamiento y fomento al sector	1,407,046 1,407,046 32,603,251	<b>1,407,046</b> 1,407,046 <b>32,603,251</b>	<b>1,058,091</b> 1,058,091 <b>16,533,460</b>	<b>348,955</b> 348,955 <b>16,069,791</b>						
				F034	rural Actividades orientadas para el otorgamiento de créditos y garantías para el fomento de los sectores agropecuario, forestal, pesquero y rural	32,603,251	32,603,251	16,533,460	16,069,791						